sua libera et spontanea voluntate fatebatur se recepisse et

plenarie habuisse per manus nobilis viri Domini Johannis

Skrymgeour militis Constabularii de Dunde quadraginta

octo marcas usualis monete regni Scocie, in quibus idem

Constabularius sibi tenebatur ut asseruit racione et causa

terrarum de Kylmon cum pertinentis in Covale jacentium

et per ipsum Johannem ut asseruit dicto Constabulario

libere venditarum ac a se heredibus suis et successoribus

quibuscunque eidem Constabulario et heredibus suis pure

et simpliciter pro perpetuo alienatarum cum suis pertinentis

universis
;

quarumquidem quadraginta octo marcarum
quadraginta marce eidem Johanni Makane ut asseruit

erant plenarie persolute et octo marce Celestino Makane
avunculo suo ; de qua vero summa quadraginta et octo

marcarum fatebatur se bene contentum et plenarie satis-

factum in effectu, ac predictum Constabularium heredes

suos executores et assignatos de totali summa predicta

idem Johannes Makane pro se heredibus suis executoribus

et assignatis quibuscunque quietos clamavit et exoneravit

inperpetuum per presentes : Super quibus omnibus et

singulis dictus Constabularius per me notarium publicum

subscriptum sibi fieri peciit publicum instrumenturm
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Acta fuere hec in orto australi ex parce ecclesie Fratris

ville de Dunde anno die mense indictione et pontificatu

quibus supra, presentibus ibidem discretis et providis viris

Dominis Andrea de Wedale, Ricardo de Wuchris, presby-

teris, Johanne Skrymgeour de Henristone, Eugenio Klare-

sthabch Makane Makmurhlo, et Andrea de Kynharde, cum
multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et in evidentius testimonium premissorum prefatus

Johannes Makane huic presenti publico instrumento suum
proprium sigillum apposuit.

Et ego Johannes Ydill clericus Sanctiandree diocesis

publicus auctoritate imperiali notarius premissis

omnibus et singulis dum sic ut premittitur fierent et

agerentur una cum prenominatis testibus presens

interfui eaque sic fieri vidi et audivi et in hanc pub-

licam formam redegi presensque instrumentum inde

confeci signoque meo solito et consueto signavi,

rogatus et requisitus, in testimonium veritatis

omnium premissorum.

(Abstract.)

'It is made known to all that on 26 January 1434-35, thirteenth

indiction and fourth year of the pontificate of Eugenius iv., in the pre-

sence of John Ydill, clerk of the Diocese of St. Andrews, notary, and

the witnesses underwritten, personally appeared John Makane of Kyl-